Bkz. Tanör, a.g.e., s.136-139.

43 Karakoç, a.g.e., s.127-130.

44 Tanör, a.g.e., s.160-161.

45 Tanör, a.g.e., s.179.

46 31 Mart Vakası, II. Meşrutiyet'in ilanından sonra İstanbul'da yönetime karşı gerçekleştirilmiş büyük

bir kalkışma hareketidir. Rumî Takvim'e göre 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) tarihinde başlamış

olduğu için bu şekilde adlandırılmıştır. On üç gün boyunca süren kalkışma, II. Meşrutiyet döneminin

en önemli olaylarından biri olarak kabul edilmektedir. Bkz.